de contribuição à servidora MARIA APARECIDA PIMENTA 
DE LIMA FERREIRA, portadora do RG nº 13.770.872-5 
SSP/SP e do CPF nº 083.477.988-93, ocupante do cargo 
de Cozinheira, referência base 20 e referência atual 41, 
com proventos de início que correspondem a R$ 1.070,31 
(um mil e setenta reais e trinta e um centavos), lotada no 
Setor de Ensino Fundamental desta municipalidade.

ART. 2º. Nos termos do ato de concessão nº 010/2018 
do Instituto de Previdência Municipal de Morro Agudo – 
IPREMO, conceder a partir de 01/06/2018 aposentadoria

[...]

tempo de contribuição ao servidor JOSÉ ROBERTO 
XAVIER MARQUES, portador do RG nº 17.066.085 SSP/
SP e do CPF nº 981.816.968-91, ocupante do cargo de 
Auxiliar de Serviços, referência base 16 e referência atual 
34, com proventos de início que correspondem a R$ 
954,00 (novecentos e cinquenta e quatro reais), lotado no 
Setor de Serviços Urbanos desta municipalidade.

ART. 3º. Nos termos do ato de concessão nº 011/2018 
do Instituto de Previdência Municipal de Morro Agudo – 

IPREMO, conceder a partir de 01/06/2018 aposentadoria 
voluntária integral, à servidora NEIDE MARIA SABATINO 
CÂNDIDO, portadora do RG nº 16.648.672 SSP/SP e do 
CPF nº 050.933.908-52, ocupante do cargo de Auxiliar de 
Serviços, referência base 16 e referência atual 44, com 
proventos de início que correspondem a R$ 1.436,88 
(um mil, quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta e oito 
centavos), lotada no Setor de Assistência e Educação 
Pré-Escolar desta municipalidade.

ART. 4º. As despesas com a execução do presente 
Decreto correrão por conta de verbas próprias do 
IPREMO.

ART. 5º. Este decreto entra em vigor na data de

[...]

projetos afins. Condições de Pagamento: mensal. 

Vigência: 12 meses, a partir da assinatura do contrato, 
podendo ser renovado nos termos do artigo 57, da Lei nº 
8.666/93, com reajuste anual, através do índice apurado 
no período pelo IPCA/IBGE. Valor: R$2.245,60 (dois mil, 
duzentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos). 
Nos termos do inciso X, do artigo 24, da Lei nº 8.666/93, 
estabelece que o Município poderá contratar através 
de dispensa de licitação, para compra ou locação de 
imóvel destinado ao atendimento da finalidade precípua